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آغاز داوری طرحهای راهیافته به مرحله نهایی جشنواره فناوری علامه جعفری

داوری اولین دوره جشنواره ملی فناوری علامه جعفری، صبح روز سهشنبه دوم دیماه، در دانشگاه ملی مهارت واحد

استانی آذربایجان شرقی آغاز به کار کرد

به گزارش روابط عمومی دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، این رویداد مهم علمی-فناورانه که به مدت دو روز ادامه خواهد داشت، میزبان داوری ۴۰ طرح برگزیده

از سراسر کشور است.

بر اساس برنامه ریزی های انجام شده، پس از اتمام فرآیند داوری، از طرح های برتر طی مراسم اختتامیه جشنواره با اهدای جوایزی تقدیر به عمل خواهد آمد. این جشنواره با

ابتکار و تدبیر دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی طراحی و اجرا شده است و هدف غایی آن، احصا، شناسایی، ارزش نهادن و تشویق فناوران و نوآورانی است که با

خلق فناوری های نرم و سخت، به رفع نیازهای اساسی جامعه همت گمارده اند.

یکی از ویژگی های بارز این مرحله از جشنواره، تشکیل هیئت داورانی مرکب از صاحب نظران برجسته حوزه های صنعت و دانشگاه است. این ترکیب هدفمند، گواهی بر عزم

برگزارکنندگان برای ارزیابی طرح ها از منظرهای مختلف علمی، فنی، اقتصادی و قابلیت تجاری سازی است.

در رأس این هیئت، دکتر احد بهشتی اصل، رئیس دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، به عنوان داور ثابت و رئیس جلسات داوری حضور دارد. همراه وی،

نمایندگانی از انجمن مدیران صنایع استان آذربایجان شرقی، اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تبریز، خانه صنعت، معدن و تجارت استان و یک شخصیت علمی، فنی و

صنعتی شاخص نیز برای تضمین نگاه کاربردی و ارتباط مستقیم با بخش های تولیدی و اقتصادی نیز در کسوت داور ثابت مشارکت دارند.

افزون بر این داوران ثابت، گروهی از اساتید دانشگاه ها و متخصصان صنعتی بسته به حوزه تخصصی هر طرح، به عنوان داوران مدعو در ارزیابی ها مشارکت خواهند کرد.

داوری 22 طرح برگزیده در قالب جلسات موازی و بر اساس دسته بندی های موضوعی صورت می گیرد. هر طرح در حضور تیم ارائه دهنده، مورد پرسش و پاسخ مستقیم داوران

قرار خواهد گرفت. این تعامل دوطرفه، فرصتی ارزشمند برای مخترعان و فناوران فراهم می آورد تا ابعاد مختلف کار خود را تبیین و از نظرات اصلاحی داوران بهره مند شوند.

دکتر احد بهشتی اصل، رئیس دانشگاه ملی مهارت و رئیس هیئت داوران، در حاشیه این نشست، جشنواره علامه جعفری را نه صرفاً یک رقابت، که "جنبشی برای تحقق اقتصاد

دانش بنیان و پیوند ناگسستنی دانشگاه با حلقه های تولید و صنعت" توصیف کرد.

وی افزود: نام این جشنواره، برگرفته از نام بزرگ مردی است که تلفیق علم و عمل را سرلوحه زندگی خود قرار داد. امروز ما در اینجا گرد هم آمده ایم تا به طرح هایی میدان دهیم

که نفس شان از جنس حل مسئله است. دانشگاه ملی مهارت، با مأموریت مهارت آموزی و کارآفرینی، خود را موظف می داند که چنین بسترهایی را برای درخشش استعدادهای

این مرز و بوم فراهم کند. حضور پررنگ نمایندگان بخش های صنعتی و اقتصادی در هیئت داوران، نشان دهنده عزم ما برای انتخاب طرح هایی است که قابلیت تبدیل شدن به

یک محصول، خدمت یا کسب وکار را داشته و توانسته اند گرهی از مشکلات کشور بگشایند.
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